售条件。

（4）个人层面绩效考核要求

根据个人的绩效考评评价指标确定考核评级，原

则上绩效考核评级划分为 A（优秀）、B（良好）、

C（合格）及 D（不合格）四个档次，考核评级表

适用于考核对象：

考 核

评 价

结果

A（优

秀）

B（良

好）

C（合

格）

D（不

合格）

解 除

限 售

比例

100% 90% 75% 0%

如果公司满足当年公司层面业绩考核要求，激励

对象当年实际解除限售的限制性股票数量=个人

当年计划解除限售的数量×个人层面解除限售比

例。

第一类限制性股票授予的 2 名激励对

象在个人层面绩效考核结果均为 B，个

人解除限售比例为 90%。未满足解除限

售条件的部分限制性股票已由公司回

购注销，满足解除限售条件部分将进行

解除限售。

综上所述，公司董事会认为 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票

第一个解除限售期解除限售条件已经成就，根据公司 2021 年第一次临时股东大

会的授权，同意为符合条件的 2名激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售的第一类限制性股票的上市流通安排

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2022 年 11 月 11 日。

（二）本次解除限售并上市流通的股份数量：59,940 股。

（三）本次申请解除限售的激励对象人数：2人。

（四）本激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期的解除限售具体情况

如下：

姓名 职务

本激励计划项下授

予的限制性股票数

量（股）

第一个解除限售

期可解除限售数

量（股）

占已获授第一

类限制性股票

总量的比例

何寅
董事会秘书、财务

总监
150,000 40,500 27.00%

戴海林 副总经理 72,000 19,440 27.00%

合计（2人） 222,000 59,940 27.00%

注：1、上表中所涉及股份数量均已根据公司 2020 年度利润分配情况进行了调整；

2、激励对象中公司董事会秘书、财务总监何寅先生与副总经理戴海林先生所持限制性股票解除限售后，

将根据《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行；

3、激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、

父母、子女及外籍人员；

4、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异是由于四舍五入所造成。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股份 112,802,587 37.85 -59,940 112,742,647 37.83

二、无限售流通股份 185,207,962 62.15 59,940 185,267,902 62.17

股本总计 298,010,549 100.00 0 298,010,549 100.00

注：以上股本结构的变动情况以解除限售登记完成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的股本结

构表为准。

五、备查文件

1、第四届董事会第二次临时会议决议

2、第四届监事会第一次临时会议决议

3、独立董事关于第四届董事会第二次临时会议相关事项的独立意见

4、《北京市竞天公诚律师事务所关于浙江长盛滑动轴承股份有限公司 2021

年限制性股票激励计划调整授予价格、回购注销、作废部分限制性股票和第一个

解除限售期解除限售条件成就、第一个归属期归属条件成就相关事项的法律意见

书》

5、《上海荣正投资咨询股份有限公司关于浙江长盛滑动轴承股份有限公司

2021 年限制性股票激励计划第一期解除限售及归属条件成就相关事项之独立财

务顾问报告》

特此公告。

浙江长盛滑动轴承股份有限公司

董  事  会

2022 年 11 月 7 日